



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪಿಜಿಇ/ಎರಡನೇ ಸುತ್ತು/2024

ದಿನಾಂಕ: 04-12-2024

ಪಿಜಿಇಟಿ - 2024 ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ

ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು - ಮೊದಲನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿ Choice-2 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿರುವವರು, Choice-3 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿರುವವರು ಹಾಗೂ ಯಾವುದೇ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದೇ ಇರುವವರು. ವೆರ್ಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ನಲ್ಲಿರುವಂತೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳು ಹಾಗೂ ಇತರೆ ದಾಖಲೆಗಳ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿರುವ ಪಿಜಿಇಟಿ-2024 ಮಾಹಿತಿ ಪುಸ್ತಕವನ್ನು ನೋಡಿ.

PGET 2024 - PG-Medical Schedule deposition of original documents for 2nd Round

Deposition of original documents by First Round Choice 2 fee paid candidates, Choice 3 candidates & un-allotted candidates. Please read PGET-2024 Information Bulletin for details regarding original documents and other certificates to be deposited as per Verification Slip.

1. Choice-2 print out & Fee Paid Receipt / Choice-3 printout (Two copies)
2. PGNEET-2024 Score card and Admit Card (Two copies)
3. PGET-2024 application printout and KEA Verification slip (Two copies)
4. All Original Documents as per Verification slip (Two photocopies)
5. Annexure-1, Annexure-2 & Annexure-7 (Two photocopies)

NOTE: Candidates who have joined the allotted seat in first round / second round of All India Quota will not be eligible to participate in the state counselling.

DATE	Session-1		Session-2		Session-3	
	9.30 am -12.30 pm		12-30 pm -2.30 pm		2.30 pm Onwards	
A. SCHEDULE FOR DEPOSITION TO CHOICE-2 AND CHOICE-3 CANDIDATES						
06-12-2024	1	6000	6001	12000	12001	15000
07-12-2024	15001	25000	25001	35000	35001	40000
09-12-2024	40001	70000	70001	100000	100001	Last Rank
B. SCHEDULE FOR DEPOSITION TO SEAT NOT ALLOTTED CANDIDATES (Already verified - only submission of originals)						
10-12-2024	1	8000	8001	16000	16001	19000
11-12-2024	19001	26000	26001	32000	32001	35000
12-12-2024	35001	41000	41001	47000	47001	50000
13-12-2024	50001	57000	57001	65000	65001	68000
16-12-2024	68001	77000	77001	85000	85001	90000
17-12-2024	90001	105000	105001	120000	120001	Last Rank

1. ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ.
2. ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನ **OPTION ENTRY** ಮತ್ತು ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಸದ್ಯದಲ್ಲಿಯೇ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.
3. Candidate, who fails to submit the original documents on the specified date, will not be considered for entry of options / allotment.
4. Option entry and seat allotment schedule for second round will be published shortly on the KEA website.

Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583

Helpline : 080 - 23 460 460.

e-mail : keaauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>